
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/43 

Usnesení 
52. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.1.2017 

  

čís. 2766/RMOb-Sle/1418/52 
- 

  2815/RMOb-Sle/1418/52 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/43

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.01.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2766/RMOb-Sle/1418/52 TSB/
RMOb/1.0004/17

Plán výcviku Jednotky sboru dobrovolných
hasičů Heřmanice - záchrana na ledě Vrbice

2767/RMOb-Sle/1418/52 ROaVZ/
RMOb/2.0129/16

Příprava projektu a podání žádosti o dotaci pro
projekty "Modernizace učeben ZŠ Bohumínská",
"Modernizace učeben ZŠ Pěší", "Modernizace
učeben ZŠ Chrustova" a "Modernizace
učeben ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště
Škrobálkova"

2768/RMOb-Sle/1418/52 ROaVZ/
RMOb/2.0002/17

Vyloučení uchazečů a rozhodnutí o výběru
nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní
veřejné zakázky na stavební práce rozdělené
na tři části pod názvem "Snížení energetické
náročnosti budov občanského vybavení"

2769/RMOb-Sle/1418/52 ROaVZ/
RMOb/2.0003/17

Odchylný postup od Směrnice č. 2/2016 pro
zadávání veřejných zakázek v podmínkách
městského obvodu Slezská Ostrava - Zpracování
projektové dokumentace k akci "Výukově
sportovně relaxační centrum"

2770/RMOb-Sle/1418/52 FaR/
RMOb/9.0001/17

Vyřazení majetku z evidence - Základní škola
Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvková organizace

2771/RMOb-Sle/1418/52 FaR/
RMOb/9.0004/17

Odpisový plán na rok 2017

2772/RMOb-Sle/1418/52 FaR/
RMOb/9.0005/17

Rozpočtová opatření

2773/RMOb-Sle/1418/52 TSKZaH/
RMOb/5.0001/17

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Polní
skládka uhlí AMO" dle zákona o posuzování
vlivů na životní prostředí

2774/RMOb-Sle/1418/52 TSKZaH/
RMOb/5.0002/17

Návrh změny Obecně závazné vyhlášky č.
6/2009, kterou se mění OZV č. 12/2005, kterou
se stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejném
prostranství a vymezují se prostory pro volné
pobíhání psů na území SMO, ve znění OZV č.
13/2006 a OZV č. 7/2008

2775/RMOb-Sle/1418/52 TSKZaH/
RMOb/5.0003/17

Kácení dřevin - ústřední hřbitov, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava

2776/RMOb-Sle/1418/52 TSKZaH/
RMOb/5.0005/17

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ul. Stromovka, ul. Nová osada, ul.
Dědičná, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava;
ul. Vrbická, obec Ostrava, k.ú. Heřmanice; ul.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/43

Serafínova, obec Ostrava, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí

2777/RMOb-Sle/1418/52 ŠaK/
RMOb/10.0002/17

Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení
práce - Mateřská škola Slezská Ostrava,
Bohumínská 68, příspěvková organizace (leden
2017)

2778/RMOb-Sle/1418/52 ŠaK/
RMOb/10.0004/17

Informace o napojení poplachového
zabezpečovacího systému pracovišť mateřských
a základních škol na pult centrální ochrany
Městské policie Ostrava

2779/RMOb-Sle/1418/52 ŠaK/
RMOb/10.0005/17

Dohoda o změně závazků č. 1 ke Smlouvě o
dílo č. ŠaK/0750/16-SD - zhotovení barevných
a černobílých fotografií na téma Slezská Ostrava
včetně typografického a výtvarného podkladu k
tisku publikace

2780/RMOb-Sle/1418/52 ŠaK/
RMOb/10.0006/17

Informace o úrazech dětí mateřských škol a
žáků základních škol městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2016

2781/RMOb-Sle/1418/52 ŠaK/
RMOb/10.0007/17

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o
provedení práce - Mateřská škola Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvková organizace
(leden 2017)

2782/RMOb-Sle/1418/52 ŠaK/
RMOb/10.0008/17

Souhlas s kácením dřevin na školní zahradě
pracoviště Antošovická 107, Ostrava-Koblov
Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31,
příspěvkové organizace

2783/RMOb-Sle/1418/52 ŠaK/
RMOb/10.0010/17

Návrh smlouvy o spolupráci k výstavě
"MIROSLAV SABEV" s Lucií Sabevovou -
březen 2017

2784/RMOb-Sle/1418/52 ŠaK/
RMOb/10.0011/17

Přerušení činnosti školních družin při základních
školách v období pololetních prázdnin 2017

2785/RMOb-Sle/1418/52 VV/
RMOb/8.0001/17

Jmenování člena do komisí sociální, zdravotní
a pro handicapované občany a pro občany ze
znevýhodněného sociokulturního prostředí Rady
městského obvodu Slezská Ostrava

2786/RMOb-Sle/1418/52 VV/
RMOb/8.0006/17

Výroční zpráva za rok 2016 o poskytování
informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

2787/RMOb-Sle/1418/52 VV/
RMOb/8.0007/17

Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

2788/RMOb-Sle/1418/52 VV/
RMOb/8.0008/17

Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným
členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/43

2789/RMOb-Sle/1418/52 VV/
RMOb/8.0009/17

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2790/RMOb-Sle/1418/52 VV/
RMOb/8.0010/17

Odvolání a jmenování člena komise sociální,
zdravotní a pro handicapované občany, komise
bezpečnosti a veřejného pořádku a bytové
komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava

2791/RMOb-Sle/1418/52 VV/
RMOb/8.0011/17

Žádost o odvolání z funkce člena finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

2792/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0560/16

Potvrzení / změna usnesení - záměr prodeje
části pozemku p.č. 243/1 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava

2793/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0698/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost
v rámci projektu "Ostrava 1613, S4-Stavební,
příp.NNk", k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2794/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0701/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost
v rámci projektu "Ostrava 83/2 Dvouletý NNk",
k.ú. Antošovice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

2795/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0704/16

Ukončení nájemního vztahu výpovědí -
VANESTA reklama s.r.o.

2796/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0706/16

Výpověď nájmu bytu - p. Dunková

2797/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0710/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost
v rámci stavby "Ostrava, ul. Na Jánské, 4775/2,
Salma Industry, přípojka kNN", k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

2798/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0002/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 2004) s realizací stavby - k.ú.
Koblov, obec Ostrava - p. Kasan

2799/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0007/17

Souhlas se vstupem na pozemek pro kontrolní
atmogeochemický průzkum - p.č. 4813 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Green Gas
DPB, a.s.

2800/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0008/17

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost
pro stavbu "Vodovodní přípojka k rodinnému



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/43

domu č.p. 1562 ve Slezské Ostravě" - p.
Sikorová

2801/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0009/17

Souhlas se vstupem na pozemky pro kontrolní
atmogeochemický průzkum - p.p.č. 476/1, 1/1,
16/2, 12/3, 356/4, 409/36 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - Green Gas DPB, a.s.

2802/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0010/17

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost
v rámci projektu "Ostrava 1106/1, Madry,
elektrická přípojka NNk", k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

2803/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0011/17

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost
v rámci projektu "Ostrava 5159 Prošek, NNk",
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2804/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0013/17

Záměr prodeje pozemku p.č.st. 527, jehož
součástí je stavba č.p. 11, a pozemku p.č.st.
377, jehož součástí je stavba č.p. 353, vše v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2805/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0016/17

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

2806/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0019/17

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

2807/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0020/17

Zrušení bodu 1b) usnesení č. 2705/RMOb-
Sle/1418/50 ze dne 21.12.2016 - p. Poláková

2808/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0021/17

Nájem pozemku p.č. 4279/1 a části pozemku
p.č. 4280, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Prokeš

2809/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0022/17

Změna bodu 1d) usnesení č. 2557/RMOb-
Sle/1418/47 ze dne 14.11.2016 - manželé
Gabrišovi

2810/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0023/17

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou +
ukončení nájmu bytu

2811/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0024/17

Projednání uzavření smluv o umístění zařízení -
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - OVANET a.s.

2812/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0025/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
ČEZ Distribuce, a.s.

2813/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0026/17

Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí /
dohodou - p. Drexlerová, p. Chlupová, p.
Krecichová, p. Olšanecký



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/43

2814/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0027/17

Výpůjčka prostoru v budově na ulici Na Druhém
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - MUDr. Branna

2815/RMOb-Sle/1418/52 MS/
RMOb/4.0028/17

Projednání žádosti o slevu z nájemného - Ing.
Haladejová

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/43

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0004/17
Plán výcviku Jednotky sboru dobrovolných hasičů Heřmanice - záchrana na ledě
Vrbice
 
Usnesení číslo: 2766/RMOb-Sle/1418/52

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 plán cvičení a souhlasí s odbornou přípravou - taktickým cvičením Jednotky sboru dobrovolných

hasičů Heřmanice na pozemcích p.č. 1620/1, p.č. 1620/11 a p.č. 1620/12, vše v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, ve dnech 28.1. - 29.1.2017, 4.2 - 5.2.2017 a 11.2. - 12.2.2017, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 24.01.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0129/16
Příprava projektu a podání žádosti o dotaci pro projekty "Modernizace učeben ZŠ
Bohumínská", "Modernizace učeben ZŠ Pěší", "Modernizace učeben ZŠ Chrustova" a
"Modernizace učeben ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova"
 
Usnesení číslo: 2767/RMOb-Sle/1418/52

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního

programu (IROP) pro projekt "Modernizace učeben ZŠ Bohumínská" a o spolufinancování a
předfinancování dotace a výdajů nekrytých z dotace z rozpočtu SMO, dle obsahu důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 07.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního

operačního programu (IROP) pro projekt "Modernizace učeben ZŠ Pěší" a o spolufinancování
a předfinancování dotace a výdajů nekrytých z dotace z rozpočtu SMO, dle obsahu důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 07.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního

programu (IROP) pro projekt "Modernizace učeben ZŠ Chrustova" a o spolufinancování a
předfinancování dotace a výdajů nekrytých z dotace z rozpočtu SMO, dle obsahu důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 07.02.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/43

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
4) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního

programu (IROP) pro projekt "Modernizace učeben ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště
Škrobálkova" a o spolufinancování a předfinancování dotace a výdajů nekrytých z dotace z
rozpočtu SMO, dle obsahu důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 07.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
5) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt „Modernizace učeben
ZŠ Bohumínská“ a o předpokládaném spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského
obvodu ve výši 231 000 Kč a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského
obvodu ve výši 2 074 200 Kč v roce 2018, a to za splnění souhlasu rady města dle bodu 1 tohoto
usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
6) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt „Modernizace učeben
ZŠ Pěší“ a o předpokládaném spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve
výši 292 000 Kč a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského obvodu ve
výši 2 620 800 Kč v roce 2018, a to za splnění souhlasu rady města dle bodu 2 tohoto usnesení,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
7) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt "Modernizace učeben
ZŠ Chrustova" a o předpokládaném spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského
obvodu ve výši 192 000 Kč a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského
obvodu ve výši 1 724 700 Kč v roce 2018, a to za splnění souhlasu rady města dle bodu 3 tohoto
usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
8) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt "Modernizace učeben
ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova" a o předpokládaném spolufinancování tohoto
projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 199 000 Kč a o předpokládaném předfinancování
dotace z rozpočtu městského obvodu ve výši 1 724 700 Kč v roce 2018, a to za splnění souhlasu
rady města dle bodu 4 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/43

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0002/17
Vyloučení uchazečů a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní
veřejné zakázky na stavební práce rozdělené na tři části pod názvem "Snížení
energetické náročnosti budov občanského vybavení"
 
Usnesení číslo: 2768/RMOb-Sle/1418/52

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, o

vyloučení uchazečů, a to:

Pro Část 1) Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava - Kunčice

1. INTOZA s.r.o., se sídlem Varšavská 1583/99, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO: 258 73 261
2. HAOSPOL s.r.o., se sídlem Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 73564, IČO:

258 55 506
3. BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem č.p. 88, 739 36 Bruzovice, IČO: 268 07 947
4. TURČINA s.r.o., se sídlem Budovatelů 771/1, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČO: 258

86 550 

Pro Část 2) Snížení energetické náročnosti MŠ Požární 8/61, Ostrava - Heřmanice

1. INTOZA s.r.o., se sídlem Varšavská 1583/99, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO: 258 73 261
2. HAOSPOL s.r.o., se sídlem Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 73564, IČO:

258 55 506
3. BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem č.p. 88, 739 36 Bruzovice, IČO: 268 07 947
4. TURČINA s.r.o., se sídlem Budovatelů 771/1, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČO: 258

86 550 

Pro Část 3) Snížení energetické náročnosti MŠ Na Liščině 12A/689, Ostrava - Hrušov

1. Ing. Lubomír Nováček, se sídlem Zapletalova 1939/7, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava,
IČO: 649 79 750

2. INTOZA s.r.o., se sídlem Varšavská 1583/99, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO: 258 73 261
3. HAOSPOL s.r.o., se sídlem Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 73564, IČO:

258 55 506
4. BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem č.p. 88, 739 36 Bruzovice, IČO: 268 07 947
5. TURČINA s.r.o., se sídlem Budovatelů 771/1, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČO: 258

86 550 

ze zadávacího řízení realizovaného ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na základě usnesení Rady
městského obvodu Slezská Ostrava č. 2244/RMOb-Sle/1418/42 ze dne 07.09.2016, na zadání



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/43

veřejné zakázky pod názvem "Snížení energetické náročnosti budov občanského vybavení", dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 15.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném

podlimitním řízení na stavební práce pod názvem  "Snížení energetické náročnosti budov
občanského vybavení", a to u všech tří částí, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

b) o uzavření smlouvy o dílo:

- pro Část 1) Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava - Kunčice s obchodní
společností MH - STAVBY, s.r.o., se sídlem V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO: 277 76
506, za cenu nejvýše přípustnou 2 408 798,- Kč bez DPH, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto
usnesení

- pro Část 2) Snížení energetické náročnosti MŠ Požární 8/61, Ostrava - Heřmanice s obchodní
společností CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., se sídlem Kosmova 1126/17, Přívoz, 702 00 Ostrava,
IČO: 253 57 603, za cenu nejvýše přípustnou 1 907 765,39 Kč bez DPH, v souladu s bodem 2
písm. a) tohoto usnesení

- pro Část 3) Snížení energetické náročnosti MŠ Na Liščině 12A/689, Ostrava - Hrušov s
obchodní společností OMLUX, spol. s r.o., se sídlem Pod Vysílačem 422/31, Lhotka, 725 28
Ostrava, IČO: 619 44 840, za cenu nejvýše přípustnou 1 412 762,39 Kč bez DPH, v souladu s
bodem 2 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 15.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) rozhodla
 o dalším pořadí uchazečů dle nejnižší nabídkové ceny:

Pro Část 1) Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava - Kunčice

2. CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., se sídlem Kosmova 1126/17, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO:
253 57 603

3. OMLUX, spol. s r.o., se sídlem Pod Vysílačem 422/31, Lhotka, 725 28 Ostrava, IČO: 619
44 840

4. BYSTROŇ Group a.s., se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 278 00 466

5. BAROSTAV s.r.o., se sídlem Padlých hrdinů 171/26, Životice, 736 01 Havířov, IČO: 253 70
472

6. Dobré stavby, s.r.o., se sídlem Serafinova 396/9, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 258 28 495



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/43

Pro Část 2) Snížení energetické náročnosti MŠ Požární 8/61, Ostrava - Heřmanice

2. MH - STAVBY, s.r.o., se sídlem V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO: 277 76 506

3. OMLUX, spol. s r.o., se sídlem Pod Vysílačem 422/31, Lhotka, 725 28 Ostrava, IČO: 619
44 840

4. BYSTROŇ Group a.s., se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 278 00 466

5. SLONKA s.r.o., se sídlem Nádražní 142/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 268
52 659

Pro Část 3) Snížení energetické náročnosti MŠ Na Liščině 12A/689, Ostrava - Hrušov

2. CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., se sídlem Kosmova 1126/17, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO:
253 57 603

3. MH - STAVBY, s.r.o., se sídlem V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO: 277 76 506

4. Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, se sídlem Výškovická 3052/38, Zábřeh, 700 30 Ostrava,
IČO: 000 31 488

5. BYSTROŇ Group a.s., se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 278 00 466
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0003/17
Odchylný postup od Směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek v
podmínkách městského obvodu Slezská Ostrava - Zpracování projektové
dokumentace k akci "Výukově sportovně relaxační centrum"
 
Usnesení číslo: 2769/RMOb-Sle/1418/52

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o odchylném postupu od Směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o vystavení objednávky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové
dokumentace pro územní rozhodnutí, projektové dokumentace pro stavební povolení vč. zajištění
stanovisek dotčených orgánů a správců sítí, zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního
povolení, případně jiných úředních povolení s nabytím právní moci a projektové dokumentace
pro provedení stavby k akci "Výukové sportovně relaxační centrum", s obchodní společností
DUPLEX s.r.o., se sídlem Českobratrská 1887/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 623
05 433, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 488 000,- Kč bez DPH, dle přílohy č. 1 a důvodové
zprávy předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/43

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 28.02.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se zmocněncem, obchodní společností DUPLEX s.r.o., se sídlem

Českobratrská 1887/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 623 05 433, dle bodu č. 3
tohoto usnesení;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková,

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněnci, obchodní společnosti DUPLEX s.r.o., se sídlem Českobratrská

1887/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 623 05 433, k zastupování statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami, zejména účastníky
řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, projektové dokumentace pro stavební povolení
a projektové dokumentace pro provedení stavby vč. zajištění stanovisek dotčených orgánů
a správců sítí, zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, případně jiných
úředních povolení s nabytím právní moci pro investiční záměr stavby nazvané „Výukové
sportovně relaxační centrum“.

Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací a rozhodnutí v souladu
s objednávkou dle bodu č. 1 tohoto usnesení, ve znění jejích případných dohod o její změně.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková,
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0001/17
Vyřazení majetku z evidence - Základní škola Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvková
organizace
 
Usnesení číslo: 2770/RMOb-Sle/1418/52

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové výši 92.322,20 Kč,

svěřeného Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvková organizace, a to dle návrhu
uvedeného v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu;

 
2) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku dle bodu 1 tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.02.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/43

vedoucí odboru školství a kultury
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.02.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0004/17
Odpisový plán na rok 2017
 
Usnesení číslo: 2771/RMOb-Sle/1418/52

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 odpisový plán na rok 2017 dle  přílohy č. 1 až č. 11 předloženého materiálu, a to s účinností od

24.1.2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.01.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0005/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2772/RMOb-Sle/1418/52

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0001/17
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Polní skládka uhlí AMO" dle zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí
 
Usnesení číslo: 2773/RMOb-Sle/1418/52

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Polní skládka uhlí AMO",

umístěnému na pozemku p. č. 2166/1 v obci Ostrava, k.ú. Bartovice, dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.01.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/43

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0002/17
Návrh změny Obecně závazné vyhlášky č. 6/2009, kterou se mění OZV č. 12/2005,
kterou se stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se
prostory pro volné pobíhání psů na území SMO, ve znění OZV č. 13/2006 a OZV č.
7/2008
 
Usnesení číslo: 2774/RMOb-Sle/1418/52

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat Radu města Ostravy o změnu článku 1, bodu 1) Obecně závazné vyhlášky č. 6/2009,

kterou se mění OZV č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejném
prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území SMO, ve znění OZV č.
13/2006 a OZV č. 7/2008, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.02.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0003/17
Kácení dřevin - ústřední hřbitov, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2775/RMOb-Sle/1418/52

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku statutárního města Ostrava, svěřeném městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.01.2017
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0005/17
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ul. Stromovka, ul. Nová osada,
ul. Dědičná, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; ul. Vrbická, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice; ul. Serafínova, obec Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 2776/RMOb-Sle/1418/52

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.02.2017
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0002/17 210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/43

Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení práce - Mateřská škola Slezská
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvková organizace (leden 2017)
 
Usnesení číslo: 2777/RMOb-Sle/1418/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,

příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.01.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0004/17
Informace o napojení poplachového zabezpečovacího systému pracovišť mateřských
a základních škol na pult centrální ochrany Městské policie Ostrava
 
Usnesení číslo: 2778/RMOb-Sle/1418/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o napojení poplachového zabezpečovacího systému budov mateřských a základních

škol na pult centrální ochrany Městské policie Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0005/17
Dohoda o změně závazků č. 1 ke Smlouvě o dílo č. ŠaK/0750/16-SD - zhotovení
barevných a černobílých fotografií na téma Slezská Ostrava včetně typografického a
výtvarného podkladu k tisku publikace
 
Usnesení číslo: 2779/RMOb-Sle/1418/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dohody o změně závazků č. 1 ke smlouvě o dílo č. ŠaK/0750/16-SD s panem

Mgr. Radovanem Šťastným, se sídlem Milíčova 1386/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 04087577, na zhotovení barevných a černobílých foptografií na téma Slezská Ostrava
včetně typografického a výtvarného podkladu k tisku publikace, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.02.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0006/17
Informace o úrazech dětí mateřských škol a žáků základních škol městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2016
 
Usnesení číslo: 2780/RMOb-Sle/1418/52

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/43

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o úrazech dětí mateřských škol a žáků základních škol zřízených statutárním městem

Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava, za rok 2016, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0007/17
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce - Mateřská škola Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvková organizace (leden 2017)
 
Usnesení číslo: 2781/RMOb-Sle/1418/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,

příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.01.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0008/17
Souhlas s kácením dřevin na školní zahradě pracoviště Antošovická 107, Ostrava-
Koblov Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 2782/RMOb-Sle/1418/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin na školní zahradě pracoviště Antošovická 107/55, Ostrava-Koblov Mateřské

školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 27.01.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0010/17
Návrh smlouvy o spolupráci k výstavě "MIROSLAV SABEV" s Lucií Sabevovou -
březen 2017
 
Usnesení číslo: 2783/RMOb-Sle/1418/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "MIROSLAV SABEV"  s paní Lucií Sabevovou, XXXXX

XXX XX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/43

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.02.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0011/17
Přerušení činnosti školních družin při základních školách v období pololetních
prázdnin 2017
 
Usnesení číslo: 2784/RMOb-Sle/1418/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a) Základní škole Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci,

b) Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci,

c) Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci,

dne 3. 2. 2017, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 22.12.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0001/17
Jmenování člena do komisí sociální, zdravotní a pro handicapované občany a pro
občany ze znevýhodněného sociokulturního prostředí Rady městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2785/RMOb-Sle/1418/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 paní Dagmar Macháčkovou do funkcí člena komisí sociální, zdravotní a pro handicapované

občany a  pro občany ze znevýhodněného sociokulturního prostředí Rady městského obvodu
Slezská Ostrava, s účinností od 23.01.2017, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.01.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0006/17
Výroční zpráva za rok 2016 o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 2786/RMOb-Sle/1418/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/43

1) bere na vědomí
 výroční zprávu statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava a jeho orgánů,

za rok 2016, o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0007/17
Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2787/RMOb-Sle/1418/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

stanovit s účinností ode dne 14. 2. 2017 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava ve výší dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s tím, že v
případě souběhu výkonu několika funkcí se odměny za jednotlivé funkce budou sčítat

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 13.02.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0008/17
Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2788/RMOb-Sle/1418/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout s účinností od 1. 1. 2017 měsíční odměny uvolněným členům Zastupitelstva

městského obvodu Slezská Ostrava ve výši dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.01.2017
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0009/17
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2789/RMOb-Sle/1418/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/43

b) 25 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 23. 1. 2017
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0010/17
Odvolání a jmenování člena komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany,
komise bezpečnosti a veřejného pořádku a bytové komise Rady městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2790/RMOb-Sle/1418/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 pana Marka Juráše z funkce člena komisí sociální, zdravotní a pro handicapované občany,

bezpečnosti a veřejného pořádku a bytové Rady městského obvodu Slezská Ostrava, s účinností
od 23.01.2017, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 06.02.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
2) jmenuje
 pana Bc. Radomíra Mandoka do funkce člena komisí sociální, zdravotní a pro handicapované

občany, bezpečnosti a veřejného pořádku a bytové Rady městského obvodu Slezská Ostrava, s
účinností od 23.01.2017, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 06.02.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0011/17
Žádost o odvolání z funkce člena finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2791/RMOb-Sle/1418/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis pana Luďka Volného s žádostí o jeho odvolání z funkce člena finančního výboru

Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, dle přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava odvolat pana Luďka Volného z funkce člena

finančního výboru, s účinností od 13.02.2017, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 13.02.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/43

MS/RMOb/4.0560/16
Potvrzení / změna usnesení - záměr prodeje části pozemku p.č. 243/1 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2792/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

potvrdit usnesení č. 0232/ZMOb-Sle/1418/11 ze dne 16. 06. 2016, kterým rozhodlo

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 243/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 75 m2 z celkové výměry 605 m2,
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, dosud neoddělenou geometrickým plánem, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0698/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava
1613, S4-Stavební, příp.NNk", k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2793/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV na/v části pozemku p.č. 1607/1 v k.ú.

Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 1613, S4-Stavební, příp. NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV na/v části pozemku p.č.

1607/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 1613, S4-Stavební, příp. NNk",
investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/43

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 1607/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 10 bm z celkové výměry 2027 m2, v
rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci projektu
"Ostrava 1613, S4-Stavební, příp. NNk", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 1607/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 10 bm z
celkové výměry 2027 m2, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 1607/1 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelová přípojka NN 0,4kV (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 1607/1 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. V případě, že se na smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než
50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/43

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0701/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava
83/2 Dvouletý NNk", k.ú. Antošovice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2794/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelu NN na/v částech pozemků p.č. 174, p.č. 175, p.č. 182 a p.č. 185/7 v

k.ú. Antošovice, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 83/2 Dvouletý NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu zemního kabelu NN na/v částech pozemků p.č. 174, p.č. 175,

p.č. 182 a p.č. 185/7 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 83/2 Dvouletý
NNk", investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků: p.č. 174, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 6 bm z celkové výměry 1118 m2, p.č. 175, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 99 bm z celkové výměry 2622 m2, p.č. 182, vodní plocha, koryto vodního
toku přirozené nebo upravené, o výměře 6 bm z celkové výměry 147 m2, a p.č. 185/7, orná půda,
o výměře 45 bm z celkové výměry 139 m2, vše v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, v rozsahu podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to zemního kabelu NN, v rámci projektu "Ostrava 83/2 Dvouletý
NNk", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/43

4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků: p.č. 174, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 6 bm z celkové výměry 1118
m2, p.č. 175, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 99 bm z celkové výměry 2622 m2,
p.č. 182, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 6 bm z celkové
výměry 147 m2, a p.č. 185/7, orná půda, o výměře 45 bm z celkové výměry 139 m2, vše v k.ú.
Antošovice, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 174, p.č. 175,
p.č. 182 a p.č. 185/7 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, stavbu - zemní kabel NN (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 174, p.č. 175, p.č. 182 a p.č.
185/7 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. V případě, že se na smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než
50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0704/16
Ukončení nájemního vztahu výpovědí - VANESTA reklama s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2795/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/43

 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0952/07-N ze dne 26.9.2007, ve znění dodatku č. 1, č.
MS/0584/09-O, ze dne 1.4.2009, jejímž předmětem je nájem části stavby č.p. 25 stojící na
pozemku p.č.st. 39/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, za účelem umístění 1 ks reklamního zařízení,
učiněnou nájemcem:

VANESTA reklama s.r.o.
sídlo: 9. května 627, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín
IČO: 258 94 510

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 1.4.2017; dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0706/16
Výpověď nájmu bytu - p. Dunková
 
Usnesení číslo: 2796/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání výpovědi nájmu bytu dle § 2291 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

z důvodu nezaplacení nájemného a nákladů na služby za dobu alespoň 3 měsíců, a to:

nájemci bytu č. XX, o velikosti 1+1 (42,44 m2), v domě na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXXXXXXXXXXXX paní XXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0710/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci stavby "Ostrava,
ul. Na Jánské, 4775/2, Salma Industry, přípojka kNN", k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2797/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemní kabelové přípojky NN na/v části pozemku p.č. 2789/1 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, v rámci stavby "Ostrava, ul. Na Jánské, 4775/2, Salma Industry, přípojka
kNN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/43

sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu podzemní kabelové přípojky NN na/v části pozemku p.č. 2789/1

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci stavby "Ostrava, ul. Na Jánské, 4775/2, Salma
Industry, přípojka kNN", investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 2789/1, ostatní plocha,

silnice, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 14 bm z celkové výměry 13844 m2, v
rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to podzemní kabelové přípojky NN, v rámci projektu "Ostrava, ul.
Na Jánské, 4775/2, Salma Industry, přípojka kNN", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 2789/1, ostatní plocha, silnice, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 14 bm z
celkové výměry 13844 m2, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 2789/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelová přípojka NN (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/43

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 2789/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. V případě, že se na smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než
50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0002/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 2004) s realizací stavby - k.ú.
Koblov, obec Ostrava - p. Kasan
 
Usnesení číslo: 2798/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 2004 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu BUNGALOV
1475+G" investora stavby:

XXXXX XXXXXX XXXX XX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívající ve výstavbě nového rodinného domu na pozemku p.č. 1188/13 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 2004 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0007/17
Souhlas se vstupem na pozemek pro kontrolní atmogeochemický průzkum - p.č. 4813
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 2799/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/43

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemek p.č. 4813 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za

účelem provedení kontrolního atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu v půdním
vzduchu) a případného měření dynamiky výstupů důlních plynů na povrch v rámci projektu 35
"Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji",
realizátora měřících prací:

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou uhrazeny
veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství, bude zdejší odbor technické správy komunikací, zeleně
a hřbitovů min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní užívání,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0008/17
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost pro stavbu "Vodovodní
přípojka k rodinnému domu č.p. 1562 ve Slezské Ostravě" - p. Sikorová
 
Usnesení číslo: 2800/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 3182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. Košňovského), v rámci projektu "Vodovodní přípojka k rodinnému domu č.p. 1562
ve Slezské Ostravě" investora stavby:

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 3182 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava (ul. Košňovského), v rámci projektu "Vodovodní přípojka k rodinnému
domu č.p. 1562 ve Slezské Ostravě", investorovi stavby:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/43

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 3182, ostatní plocha,

ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Košňovského), o výměře 1,5 bm
z celkové výměry 3315 m2, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem
stavby:

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za účelem provedení stavby vodovodní přípojky k pozemku p.č. 3156 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 1562, v rámci projektu "Vodovodní
přípojka k rodinnému domu č.p. 1562 ve Slezské Ostravě", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části

pozemku p.č. 3182, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Košňovského), o výměře 1,5 bm z celkové výměry 3315 m2, v rozsahu daném geometrickým
plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího
oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.č. 3156 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 1562:

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 3182 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 3182 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/43

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč/bm + DPH v zákonné výši. V
případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše
úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0009/17
Souhlas se vstupem na pozemky pro kontrolní atmogeochemický průzkum - p.p.č.
476/1, 1/1, 16/2, 12/3, 356/4, 409/36 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - Green Gas DPB,
a.s.
 
Usnesení číslo: 2801/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky p.p.č. 476/1, 1/1, 16/2, 12/3, 356/4, 409/36 v k.ú. Heřmanice,

obec Ostrava, za účelem provedení kontrolního atmogeochemického průzkumu (měření obsahu
metanu v půdním vzduchu) a případného měření dynamiky výstupů důlních plynů na povrch
v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v
Moravskoslezském kraji", realizátora měřících prací:

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství, bude zdejší odbor technické správy komunikací, zeleně
a hřbitovů min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní užívání,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0010/17
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava
1106/1, Madry, elektrická přípojka NNk", k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/43

 
Usnesení číslo: 2802/RMOb-Sle/1418/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelu NN na/v částech pozemků p.č. 1091, p.č. 1092/2, p.č. 1092/6 a p.č.

1092/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 1106/1, Madry, elektrická
přípojka NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu zemního kabelu NN na/v částech pozemků p.č. 1091, p.č. 1092/2,

p.č. 1092/6 a p.č. 1092/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 1106/1,
Madry, elektrická přípojka NNk", investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků: p.č. 1091, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 50 bm z celkové výměry 1515 m2, p.č. 1092/2, zastavěná plocha
a nádvoří, o výměře 1 bm z celkové výměry 35 m2, p.č. 1092/6, ostatní plocha, jiná plocha, o
výměře 3 bm z celkové výměry 17 m2, a p.č. 1092/9, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1
bm z celkové výměry 30 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to zemního kabelu NN, v rámci projektu "Ostrava 1106/1, Madry,
elektrická přípojka NNk", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků: p.č. 1091, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 50 bm z celkové výměry 1515
m2, p.č. 1092/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 bm z celkové výměry 35 m2, p.č. 1092/6,
ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 bm z celkové výměry 17 m2, a p.č. 1092/9, ostatní plocha,
neplodná půda, o výměře 1 bm z celkové výměry 30 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/43

v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 1091, p.č.
1092/2, p.č. 1092/6 a p.č. 1092/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní kabel
NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 1091, p.č. 1092/2, p.č. 1092/6
a p.č. 1092/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu
za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. V případě, že se na smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než
50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0011/17
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava
5159 Prošek, NNk", k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2803/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelu NN na/v částech pozemků p.č. 5191/1, p.č. 5048 a p.č. 5181 v k.ú.

Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 5159 Prošek, NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/43

IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu zemního kabelu NN na/v částech pozemků p.č. 5191/1, p.č. 5048

a p.č. 5181 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 5159 Prošek, NNk",
investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků: p.č. 5191/1, ostatní plocha,

manipulační plocha, o výměře 35 bm z celkové výměry 6940 m2, p.č. 5048, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 33 bm z celkové výměry 3134 m2, a p.č. 5181, ostatní plocha, zeleň, o
výměře 2 bm z celkové výměry 1095 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to zemního kabelu NN, v rámci projektu "Ostrava 5159 Prošek,
NNk", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem

pozemků: p.č. 5191/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 35 bm z celkové výměry
6940 m2, p.č. 5048, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 33 bm z celkové výměry 3134
m2, a p.č. 5181, ostatní plocha, zeleň, o výměře 2 bm z celkové výměry 1095 m2, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 5191/1, p.č. 5048
a p.č. 5181 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní kabel NN (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/43

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 5191/1, p.č. 5048 a p.č. 5181
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši. V případě, že se na smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než
50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0013/17
Záměr prodeje pozemku p.č.st. 527, jehož součástí je stavba č.p. 11, a pozemku p.č.st.
377, jehož součástí je stavba č.p. 353, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2804/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č.st. 527, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 386 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jehož součástí je stavba č.p. 11, jiná stavba,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, 2 a 4 předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/43

pozemek p.č.st. 377, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 110 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jehož součástí je stavba č.p. 353, objekt k bydlení,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, 3 a 5 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0016/17
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2805/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou - od 1.2.2017 do 31.1.2018, konkrétně:

a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 72,68 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 65,43 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.272,-
Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 37,47 m2, z toho započtená plocha pro
výpočet nájemného: 35,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.791,-
Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započtená plocha pro
výpočet nájemného: 31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.892,- Kč měsíčně;

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 73,48 m2, z toho započtená plocha pro
výpočet nájemného: 66,23 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.312,- Kč
měsíčně;

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/43

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0019/17
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2806/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemních vztahů dohodou s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

s účinností ke dni uzavření dohody o ukončení nájemních vztahů, jejichž předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 357/2, o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, ul. Bednářská, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 357/5, o výměře 18 m2, pod řadovou garáží, ul. Bednářská, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 357/8, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Bednářská, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 357/14, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Bednářská, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č. 357/16, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Bednářská, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava,

f)
pozemku p.č. 357/23, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Bednářská, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava,

g)
pozemku p.č. 357/24, o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, ul. Bednářská, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné dohody,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/43

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku p.č. 357/2, o výměře 20 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

b)
o záměru nájmu pozemku p.č. 357/5, o výměře 18 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

c)
o záměru nájmu pozemku p.č. 357/8, o výměře 21 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

d)
o záměru nájmu pozemku p.č. 357/14, o výměře 19 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

e)
o záměru nájmu pozemku p.č. 357/16, o výměře 19 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

f)
o záměru nájmu pozemku p.č. 357/23, o výměře 19 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

g)
o záměru nájmu pozemku p.č. 357/24, o výměře 20 m2, v k.ú.Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0020/17
Zrušení bodu 1b) usnesení č. 2705/RMOb-Sle/1418/50 ze dne 21.12.2016 - p. Poláková
 
Usnesení číslo: 2807/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1b) svého usnesení č. 2705/RMOb-Sle/1418/50 ze dne 21.12.2016, kterým:

1. rozhodla

o nájmech bytů na dobu určitou - od 1.1.2017 do 31.12.2017, konkrétně:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/43

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 48,76 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 43,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která stojí na
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.725,- Kč měsíčně;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0021/17
Nájem pozemku p.č. 4279/1 a části pozemku p.č. 4280, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p. Prokeš
 
Usnesení číslo: 2808/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- pozemku p.č. 4279/1, orná půda, o výměře 131 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
- části pozemku p.č. 4280, ostatní plocha, neplodná půda, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
o výměře 1004 m2 z celkové výměry 2107 m2,

žadateli:

XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 11.350,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití a současně jako příjezdovou cestu k vlastnímu
rodinnému domu (RD),

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy, s ujednáním,
že z titulu bezdůvodného obohacení za užívání pozemků žadatelem bez právního důvodu po dobu
od 1.1.2014 do 31.12.2016 náleží vlastníkovi peněžitá náhrada ve výši 17.760,- Kč a od 1.1.2017
do účinnosti nájemní smlouvy peněžitá náhrada ve výši 10,- Kč/m2/rok, přičemž žadatel náhradu
za bezdůvodné obohacení zaplatí současně s ročním nájemným,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0022/17 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/43

Změna bodu 1d) usnesení č. 2557/RMOb-Sle/1418/47 ze dne 14.11.2016 - manželé
Gabrišovi
 
Usnesení číslo: 2809/RMOb-Sle/1418/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1d) svého usnesení č. 2557/RMOb-Sle/1418/47 ze dne 14.11.2016, kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytů, konkrétně:

d) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 141,64 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 127,39 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, paní XXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, a panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba
bytem XX XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXX, za smluvní nájemné ve
výši 6.370,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí
nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
před podpisem nájemní smlouvy, na dobu určitou - od 1.12.2016 do 30.11.2017;

a to takto:

d) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 141,64 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 127,39 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, paní XXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, a panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba
bytem XX XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXX, za smluvní nájemné ve
výši 6.370,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dají peněžitou jistotu, že zaplatí
nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
před podpisem nájemní smlouvy, na dobu určitou - od 1.2.2017 do 31.1.2018;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0023/17
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou + ukončení nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 2810/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů - na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.2.2017 - konkrétně o nájmu:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/43

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 55,79 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 49,79 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.236,-
Kč měsíčně;

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 68,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.410,- Kč
měsíčně, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 18.11.2008 uzavřené s panem
XXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, kterou mu byl pronajat byt č. X, o velikosti
2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započtená plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2), v domě
na adrese XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem
nájemní smlouvy;

c) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 83,87 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 80,13 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní
nájemné ve výši 6.090,- Kč měsíčně;

d) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 76,45 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 5.352,-
Kč měsíčně;

e) bytu č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 22,76 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.088,- Kč měsíčně;

f) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,28 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 77,63 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXX XXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.881,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných smluv,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/43

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 18.11.2008, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 68,21 m2) v domě na adrese XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemci, panem XXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a
paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, ke dni 31.1.2017;

a o uzavření příslušné dohody,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0024/17
Projednání uzavření smluv o umístění zařízení - k.ú. Muglinov, obec Ostrava - OVANET
a.s.
 
Usnesení číslo: 2811/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv, konkrétně:

A) smlouvy ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, týkající se stavby, a to budovy s č.p.
729, která je součástí pozemku p.č.st. 1246 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ulice Želazného
2), jejímž předmětem je umístění venkovní snímací kamery a souvisejících kabelových tras, s
žadatelem:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568

vše v souladu se Smlouvou o poskytování služeb elektronických komunikací č. SO/20160025 /
č. TSB/0275/16-O ze dne 16.03.2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.07.2016 a dodatku č. 2 ze
dne 12.12.2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

B) smlouvy ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, týkající se stavby, a to budovy s č.p.
728, která je součástí pozemku p.č.st. 1245 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ulice Hladnovská 73),
jejímž předmětem je umístění telekomunikačního zařízení a antény, souvisejících kabelových
tras a umožnění zřízení odběrného místa pro dodávku elektrické energie, s žadatelem:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/43

IČO: 258 57 568

vše v souladu se Smlouvou o poskytování služeb elektronických komunikací č. SO/20160025 /
č. TSB/0275/16-O ze dne 16.03.2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.07.2016 a dodatku č. 2 ze
dne 12.12.2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0025/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2812/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 261/36 v k.ú. Heřmanice, obec

Ostrava (ul. Nad Vodárnou), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Ostrava 261/24
Kiška, příp. NNk" žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

spočívající v provedení stavby zemní kabelové přípojky NN v zemi na/v pozemcích p.p.č.
261/24 a p.p.č. 261/101 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše
uvedeným pozemkem p.p.č. 261/36 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0026/17
Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí / dohodou - p. Drexlerová, p. Chlupová, p.
Krecichová, p. Olšanecký
 
Usnesení číslo: 2813/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 29.2.2012, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 75,83 m2, z toho započtená plocha pro výpočet nájemného:
67,01 m2) v domě na adrese XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem, paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž, ke dni 31.1.2017;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/43

b) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 7.3.2016, kterou byl pronajat
byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,50 m2, z toho započtená plocha pro výpočet nájemného:
51,50 m2) v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem, paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž, ke dni 31.1.2017;

c) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 3.5.2016, kterou byl pronajat byt
č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho započtená plocha pro výpočet nájemného:
46,89 m2) v domě na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
dohodou s nájemcem, paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž, ke dni 31.1.2017;

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho

započtená plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2), v domě na adrese XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ve znění přílohy č. 4 předloženého
materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počala běžet prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli, nájemní vztah skončí
dne 1.5.2017; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0027/17
Výpůjčka prostoru v budově na ulici Na Druhém v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - MUDr.
Branna
 
Usnesení číslo: 2814/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce prostoru č. XXX o velikosti 65 m2, který se nachází ve stavbě, a to budově

č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, na dobu určitou - od 2.2.2017 do
28.2.2017, za účelem provozování zdravotního střediska pro děti a dorost,

a o uzavření příslušné smlouvy s žadatelem:

XXXXX XXXXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX
sídlo: XX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
IČO: XXX XX XXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/43

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0028/17
Projednání žádosti o slevu z nájemného - Ing. Haladejová
 
Usnesení číslo: 2815/RMOb-Sle/1418/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX narozené v roce XXXX, bytem XXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného ve

výši 1.488,- Kč/měsíc, počínaje dnem 1.2.2017 a konče dnem 31.12.2017, a to paní XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX a panu XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem tamtéž, kteří jsou společnými nájemci bytu č. X, o velikosti 3+kk (plocha
bytu: 76,88 m2, z toho započtená plocha pro výpočet nájemného 73,37 m2), s koupelnou a
WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

